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CRT
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S-A EMIS  CU
ADRESA IMOBIL  

NUMELE ȘI 

PRENUMELE 

SOLICITANTULUI
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DE 

VALABILITAT

E AL CU

1
01  

03.01.2019
Construire locuință P str. Aviator Negel nr.6 SC Senecom SRL 12 luni

2
02 

03.01.2019
Construire locuință P str. Aviator Negel nr.7 SC Senecom SRL 12 luni

3
03. 

03.01.2019
Construire locuință P str. Aviator Negel nr.8 SC Senecom SRL 12 luni

4
04  

03.01.2019
Înstrăinare imobil 

str. Dr. Benone 

Georgescu nr.14
Preda Nicolae 12 luni

5
05 

07.01.2019

Schimbare destinație din 

service auto în restaurant
str. Petru Cercel nr.55

Serbinov Vasile 

Alexandru
12 luni

6
06 

07.01.2019
Dezmembrare imobil str. Calafat nr.7

Euro Audit Service 

SRL
12 luni

7
07  

07.01.2019
Înstrăinare imobil 

Calea Domnească nr. 

176
SC Leda Center SRL 12 luni

8
08 

07.01.2019
Înstrăinare imobil Calea Domnească FN Fundația Apostolia 12 luni

9
09  

07.01.2019
Înstrăinare imobil Calea Domnească FN Fundația Apostolia 12 luni

10
10 

08.01.2019

Schimbare destinație din 

locuință în cămin de bătrâni 

și pensiune turistică

Calea Ialomiței nr. 212 Badea Ion și Mihaela 12 luni

11
11 

08.01.2019

Intrarea în legalitate constr. 

Spațiu comercial
str. Gării nr.6

Pavcom SRL- Dad s 

Romfood SRL
12 luni

12
12  

08.01.2019

Alimentare cu energie 

electrică
str. Porumbeilor nr.9A SDEE-Vîlciu Emil 12 luni

13
13 

08.01.2019

Amplasare construcții 

provizorii: tonetă +pergole
str. Gimnaziului nr.21 Sardegna Bianco SRL 12 luni

14
14  

08.01.2019

Constr. spații comerciale și 

anexe

T7,P156, 

157,158,159,160

Ste&Co Imobiliare 

SRL
12 luni

15
15  

09.01.2019

Constr locuință P+M, anexă 

și împrejmuire
str. Teilor nr.3A

Trandafir Andrei 

Iulian
12 luni
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16
16  

09.01.2018
Constr locuință P+M str. Tighina nr.1 Ștefan Ștefan Florin 12 luni

17
17 

09.01.2019

Deviere rețea apă - Zona UM 

Gară

B-dul Regele Carol I, 

nr.51

Consiliul Județean D-

ta
12 luni

18
18  

09.01.2019

Alimentare cu energie 

electrică
str. Crângului nr.43B

SDEE - Constantin 

Fănel
12 luni

19
19 

09.01.2019
Realizare complex servicii str. Stelea nr.3 Șoavă Monica Elena 12 luni

20
20  

09.01.2019

Dezmembrare în vederea 

alipirii
T7, P7/552 Cosman Ion 12 luni

21
21 

16.01.2019

Constituire servitute de 

trecere pe imobil cu NC 6701 

în favoarea imobilului cu NC 

71200(SC IRO MAD EXPERT 

SRL

str. Laminorului nr.16 BIT INVEST 12 luni

22
22  

16.01.2019
Înstrăinare imobil/teren Aleea Sinaia nr 6-8 SC Rometal SRL 12 luni

23
23   

17.01.2019

Alipire imobile(lot1, lot2, lot 

3)
str. Soarelui nr. 11

Popa Constantin și 

Maria Carmen
12 luni

24
24 

17.01.2019

Înstrăinare imobil- teren și 

construcții
str. Soarelui nr. 49

Popa Alexandru 

Dimitrie și Adriana
12 luni

25
25   

17.01.2019

Construire hală depozitare 

cu spații de birouri P+1
str. Cooperației nr. 8 SC Flego Com SRL 12 luni

26
26 

17.01.2019
Branșament gaze naturale str. Înfrățirii nr.27 ENGIE - Marin Rodica 12 luni

27
27 

17.01.2019

Amplasare rezervă de 

incendiu și stație pompe
Aleea Sinaia nr 6-8 SC Legume Fructe SA 12 luni

28
28  

17.01.2019
Informare

str. Petru Cercel, T20, 

P287/1/1
Panait Cristina Sabina 12 luni

29
29  

17.01.2019

Constituire drept de 

servitute  pe imobilul cu NC 

78231 în favoarea  imobilului 

cu NC 78238

str. Crângulu FN
Trandafir Eduard 

Marius
12 luni

30
30  

17.01.2019
Construire balcon parter

Bd. Eroilor nr.15, bl.C4, 

sc.B, ap.2

Adam Maria și Adam 

Gheorghe
12 luni

31
31  

21.01.2019

Construire sediu firmă P+1 

cu spațiu comercial și 

depozit de hrană la parter- 

construcție provizorie pe 

structură metalică

Bd. Eroilor nr.12

Popescu Ion Tiberiu 

pt Columbofil Rozalia 

ARL

12 luni

32
32  

21.01.2019

Construire locuință P+1+M, 

împrejmuire teren și garaj
T7, P7/457/1 Vlăducă Ion Gabriel 12 luni



33
33  

21.01.2019

Alimentare cu energie 

electrică, organizare de 

șantier în soluție definitivă pt 

construire spații de 

reîncărcare pt vehicule 

electrice și hibride, plug-in 

amplasate pe str. Justiției și 

Calea Ialomiței - Mun Tgv

str. Justiției, Calea 

Ialomiței
Municipiul Târgoviște 12 luni

34
34 

21.01.2019

Alimentare cu energie 

electrică, organizare de 

șantier în soluție definitivă pt 

construire spații de 

reîncărcare pt vehicule 

electrice și hibride, plug-in 

amplasate pe str. C-tin 

Brâncoveanu și str. Stelea - 

Mun Tgv

str. C-tin Brâncoveanu și 

str. Stelea 
Municipiul Târgoviște 12 luni

35
35   

21.01.2019

Dezmembrare imobil 

(apartamentare)
Bd. Regele Carol I, nr.70 Municipiul Târgoviște 12 luni

36
36 

21.01.2019

Dezmembrare imobil 

(apartamentare)
str. George Cair nr.10 Municipiul Târgoviște 12 luni

37
37  

21.01.2019

Dezmembrare imobil în 4 

loturi

Aleea Sinaia FN -

Stadionul Petrolul
OMV Petrom SA 12 luni

38
38  

21.01.2019

Desființare clădire existentă 

C6 (magazie mase plastice)
Șoseaua Găești nr.8 SC Swarco Vicas SA 12 luni

39
39   

21.01.2019

Desființare construcții 

C1,C2,C3,C4,C5 și C6

str. Arh. Gheorghe 

Pintea nr.1A

Popescu Cătălin 

Nicolae
12 luni

40
40   

22.01.2019

Lotizare teren pt construire 

locuințe și funcțiuni 

complementare

T7,P7/299

Mihai Toni Ciprian,   

Mihai Ramona Maria,      

Nedelcu Ionuț 

Mădălin, Pirneci 

Aurica, Pirneci Ion

12 luni

41
41 

23.01.2019

Amplasare construcție 

provizorie tip container 

ptamenajare spălătorie auto 

, cu copertină, împrejmuire 

teren, amenajare incintă 

carosabil și spații verzi

str. Cooperației FN SC Valsor Impex SRL 12 luni

42
42  

23.01.2019

Îmbunătățirea infrastructurii 

educaționale prin 

extinderea, reabilitarea, 

modernizarea și echiparea 

școlii gimnaziale Tudor 

Vladimirescu din Tgv,     D-ța

str. Moldovei nr.2 Municipiul Târgoviște 12 luni

43
43  

23.01.2019

Construire sediu 

administrativ, hală 

depozitare și împrejmuire 

teren

str. Laminorului T25, 

P338/78

Claunic Auto 

Dezmembrări SRL
12 luni



44
44  

23.01.2019

Alipire imobile(lot1, lot2, lot 

3)
B-dul Eroilor FN

Matei Iulia Sebastian        

Matei Angelica 

Cristina

12 luni

45
45 

23.01.2019

Extindere conductă și 

branșament gaze naturale
str. Magrini nr. 65A Engie - Dobre Sorina 12 luni

46
46  

23.01.2019
Branșament gaze naturale str. Rovine nr.4

Engie- 

Constantinescu 

Cătălin Dragoș și 

Diana Victoria

12 luni

47
47  

25.01.2019

Înstrăinare imobil, teren și 

constructia C1
str. Alexandru Ilie nr.1A

Soare Dănuț Cristian 

și Darmaz(fostă 

Soare) Lavinia 

Mădălina

12 luni

48
48 

25.01.2019

Înstrăinare imobil, teren și 

constructia
Valul Cetății nr.7 Soare Maria 12 luni

49
49  

25.01.2019

Extindere rețea canaliare și 

branșament individual
Calea Câmpulung 

Ionescu Florin și              

Ionescu Veronica
12 luni

50
50 

25.01.2019

Dezmembrare imobil în 2 

loturi
str. Soarelui FN

Trandafir Aurel 

Emilian, Trandafir 

Choumane Maria 

Magdalena

12 luni

51
51  

28.01.2019

Recompartimentare etaj 

clădire existentă C2 - Atelier 

vopsele speciale 

Șoseaua Găești nr.8 SC Swarco Vicas SA 12 luni

52
52 

28.01.2019

Amplasare panou publicitar 

pe fațadă clădiri

str. Tudor Vladimirescu 

nr.65
SC Unix Auto SRL 12 luni

53
53 

28.01.2019

Desființare clădire existentă 

C1 (magazie mase plastice)
Șoseaua Găești nr.8 SC Swarco Vicas SA 12 luni

54
54 

28.01.2019

Construire anexă 

gospodărească
str. Ion Creangă nr.3 Sandu Cristian 12 luni

55
55 

28.01.2019

Construire locuință P+1, 

parțial cabinet medical de 

recuperare (la parter)

str. Neagoe Basarab nr.5

Mărgărit Cristean,          

Mărgărit Dorina 

Georgeta

12 luni

56
56  

28.01.2019
Branșament gaze naturale str. Alexandru Ilie nr.9

Engie - Dinu Bogdan 

Cristian, Dinu Adriana 

Elena

12 luni

57
57 

28.01.2019

Construire garaj și anexă 

gospodărească mansardată
str. Prisecii nr. 54 Onișoru Maria 12 luni

58
58 

28.01.2019

Construire spațiu comercial 

P+1
B-dul I.C.Brătianu nr.32A Lupoiu Constantin 12 luni

59
59  

29.01.2019
Branșament gaze naturale str. Pădurii nr.38

Engie - Nită Marin,          

Nită Vasilica
12 luni

60
60   

31.01.2019
Amplasare containere birou

B-dul Eroilor nr.12A 

(T47,P672/2, 672/3)

Popescu Ion Tiberiu 

pt Columbofil Rozalia 

ARL

12 luni



61
61   

31.01.2019

Deviere rețele de apă și 

canalizare

str. G-ral Matei Vlădescu 

nr.7A
Enache Iulia 12 luni












